CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura referida. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendene e e Compañías, en Guayaquil, a 

CERTIFICO: 
QUE LA PRESENTE RESOLUCIÓN QUE ANTECEDE, QUEDA LEGALMENTE 
INSCRITO BAJO EL NUMERO TRESCIENTOS SESENTA Y TRES (363) DEL y REGISTRO MERCANTIL CONJUNTAMENTE CON LA ESCRITURA PUBLICA DE CAMBIO DE DOMICILIO DE LA CIUDAD DE GUAYAQUIL A LA DE PORTOVIEJO, AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DEL ESTATUTO DE LA - COMPAÑÍA ESTEPIONA S.A. Y ANOTADO EN EL REPERTORIO GENERAL TOMO No.